

REFERANSEGRUPPEMØTE JUS243 ALMINNELIG FORMUERETT, 4. STUDIEÅR 2009/2010

Til stede 26. mai 2010 kl. 10.00:

- Representanter: Eirik V. Rise, Christian Muggerud, Siri K. Nesse
- Kursansvarlig Hans Fredrik Marthinussen
- Studieårsansvarlig: Linda I. Svendsen Raftvoll
- Studentkontakt: Christian Muggerud

Referatet er gitt i stikkords form og gjenspeiler derfor ikke hvor mange representanter som støttet eller var uenige i de ulike momentene

Læringsmål og læringsutbytte:

Ikke noe tilbakemelding på dette.

Det er pensum som setter rammene.

Kursets struktur:

Tilbakemelding fra studentene om at var ok.

Alle studenter klarte ikke å lese pensum i forkant av hver forelesning

Seminar:

Tilbakemelding fra studentene om at seminaroppgavene er litt vanskelig, men at det går seg til etter hvert og det var passe antall seminarer.

Kursansvarlig sa at han var klar over at det var for mange seminaroppgaver.

På noen av seminargruppene hang de litt etter, men de kom i mål tilslutt.

Det er ønskelig med dialog på seminarene, men det er ikke alltid lett å få til, da det gjerne bare er 4-5 studenter som deltar i diskusjonen og man ønsker at flere deltar.

Det var ønskelig om at seminarleder kunne skjært igjennom når diskusjonene ble litt for lange.

Tilbakemelding på at det skulle vært større pedagogisk fokus.

Kursansvarlig var opptatt av at det skulle være to "frie" uker før eksamen. Slik at man får reflektere over stoffet.

Obligatorisk kursoppgave:

Spørsmål om hvorfor kursoppgaven kommer tidlig i kurset. Det var litt blandede tilbakemeldinger på tidspunkt av kursoppgaven.

Kursansvarlig fortalte at han ikke hadde lyst til å bryte opp seminarene. Og ved å få kursoppgaven tidlig i kurset fikk man satt i gang tankeprosessen. Det er mye stoff på kort tid og pensum er vanskelig, og man er nødt til å tenke og jobbe.

Tilbakemelding på at kommentarene fra sensorene var stort sett greie.

Kursansvarlig prøver å bruke unge sensorer som kjenner til den nye kvalitetsreformen.

Litteratur:

Tilbakemelding på at de ikke var fornøyd med boken til Kåre Lilleholt, da den var tung å lese.

Kursansvarlig fortalte at boken er ganske god. Boken til Andenes er tung å lese.

Det er ikke så mye litteratur å velge i og kursansvarlig var klar over at det var litt for mange bøker.

Forelesninger:

Forelesningene har fungert bra og studentene var fornøyd.

Tilbakemelding på at det var bra med en innføringsforelesning.

Annet:

Det kom frem et ønske om litt selskapsrett.

Kursansvarlig: egne bolker med selskapsrett fungerer ikke.